ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

 Số: 151 /BC-UBND

Ba Dinh, ngày  25  tháng 9  năm 2025

BÁO CÁO
Về việc xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm 2026

Thực hiện Công văn số 2307/STC-QLNS ngày 23/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm

2026 cụ thể như sau:

- Báo cáo Quỹ tiền lương cơ quan, đơn vị trực thuộc (kèm theo biểu mẫu

số 01, bảng thanh toán cho đối tượng thụ hưởng mẫu số 09);

- Báo cáo kinh phí nâng lương thường xuyên năm 2025, 2026 của các cơ

quan, đơn vị trực thuộc (kèm theo biểu mẫu số 02);

- Báo cáo phụ cấp người hoạt động không chuyên trách (kèm theo biểu

mẫu số 03);

- Báo cáo Quỹ trợ cấp cán bộ xã, phường, thị trấn đã nghỉ việc hưởng trợ

cấp hàng tháng từ ngân sách nhà nước (kèm theo biểu mẫu số 04).

Trên đây là báo cáo xác định quỹ tiền lương và phụ cấp năm 2026 của Ủy

ban nhân dân xã Ba Dinh. Kính báo cáo Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT, PKT (ptbv).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-09-26T08:52:08+0700

		2025-09-26T09:10:27+0700